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Anuo metu, nusileidę nuo kalno, Jėzus ir mokiniai keliavo per Gali-
lėją. Jėzus nenorėjo, kad kas apie tai žinotų. Mokydamas savo mo-
kinius, jis tvirtino: „Žmogaus Sūnus bus atiduotas į žmonių rankas, ir 
jie nužudys jį, bet nužudytas jis po trijų dienų prisikels.“ Mokiniai 
nesuprato tų žodžių, bet nedrįso jį klausti. 

Jie atėjo į Kafarnaumą. Namie jis paklausė juos: „Apie ką kalbėjotės 
kelyje?“ Jie tylėjo. Mat kelyje jie ginčijosi, kuris iš jų didžiausias. 

Atsisėdęs jis pasišaukė Dvylika ir tarė: „Jei kas trokšta būti pirmas, 
tebūnie paskutinis ir visų tarnas!“ 

Paėmęs mažą vaiką, pastatė tarp jų ir, apsikabinęs jį, pasakė: „Kas 
dėl manęs priima tokį vaikelį, tas priima mane, o kas priima mane, 
tas ne mane priima, bet tą, kuris yra mane siuntęs.“ (Mk 9, 30–37) 

Mažųjų centriškumas 

„Žmogaus Sūnus bus atiduotas į žmonių rankas.“ Pirmiausia Dievo 
Sūnus buvo atiduotas į Marijos įsčias ir jos rankas. Marijos dėka jis 
tapo žmogaus sūnumi ir galėjo savo rankomis prisiliesti prie kitų, 
kad pagydytų Petro uošvę, raupsuotąjį, aklą gimusį, kurčnebylį. Arba 
sugriebti už rankos, kaip skęstantį Petrą. Bet žmonių rankos nebuvo 
tokios draugiškos. Priešingai, jos buvo sugniaužtos į kumščius, 
griebė akmenis, o galiausiai – vinis ir plaktuką. Koks beviltiškas ban-
dymas dar plautis tokias rankas! Visiškai į žmonių rankas atiduotas 
Jėzus vis ką, ką dar turėjo, t. y. savo gyvybę, grąžino Tam, kuris jį 

siuntė: „Tėve, į tavo rankas atiduodu savo 
dvasią.“ Ir tada jo kūnas vėl atsidūrė ant 
Motinos rankų. Seniau tik kunigas liesdavo 
konsekruotą Ostiją, o dabar priimdami Ko-
muniją visi tą darome. Mes visi priimame 
Žmogaus Sūnų į savo rankas, taip pat ir 
per Komuniją. 

„Paėmęs mažą vaiką, pastatė tarp jų ir, 
apsikabinęs jį, pasakė...“ Anuomet mažas 
vaikas nebūdavo visų dėmesio centre ar 
susižavėjimą keliantis žmogutis, kaip da-
bar. Vaikas, dar nieko nenuveikęs ir ne-
turėjęs progos išlaikyti didžiojo egzamino 
– tiesiog išgyventi ir sulaukti pilname-
tystės, – nebuvo nei reikšmingas, nei svar-
bus. O Jėzui rūpi mažiausieji, patys silp-
niausi. Tad visuomet: tarp suaugusiųjų – ir 
vaikas, tarp moterų – nusidėjėlė, tarp li-
gonių – raupsuotasis, tarp nusikaltėlių – 
pasmerktas mirti. Jie yra Jėzaus dėmesio, 
atidumo, atjautos centre. Net nepatogu 
siūlytis: „Viešpatie, ir į mane atkreipk savo 
dėmesį.“ Juk laikausi dar visai neblogai, 
nesu kelkraštyje, o gal net važiuoju gyven-
imo greitkeliu... Todėl pirmiausia pažvelk į 
tuos, kurių aš nesuspėju pamatyti sku-
bėdamas. O mano didžiausias siekis – ne 
išaugti savo reikšmingumu, kad viskas 
(tariamai) apie mane suktųsi, o taip 
sumažėti, kad Jėzus ir mane apkabintų, 
pastatęs į vidurį. 
 

Iš arkivyskupo Liongino Virbalo, SJ,  
knygos „Sekmadienių stabtelėjimai“ 

EVANGELIJOS SKAITINYS IR  

KOMENTARAS 

 
 

Mielieji, tėvas Artūras Sederevičius, SJ, labai laukia artimiau susipažinti su bendruomene ir tuo pačiu 
asmeniškai su kiekvienu iš Jūsų. Labiausiai bendrystė subręsta patarnaujant Jums.  

Kviečiame Jus kreiptis dėl dvasinio palydėjimo ir sakramentų šventimo. Tėvas Artūras yra pasiruošęs švęsti 
su Jumis sakramentus mūsų misijoje, taip pat apsilankyti Jūsų namuose ar ofisuose, suteikti ligonio 
sakramentą, pašventinti namus (ofisus) ar tiesiog dvasiniam ar paguodos pokalbiui. 

Raštinės el. paštas: matulaitismission@gmail.com, telefonas: 630-257-5613. 

NAUJASIS MISIJOS DIREKTORIUS KVIEČIA JUS 

„Kas vardan manęs priima tokį vaikelį, tas priima mane.“ 
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PJM MISIJOS CHORAS „VYTURYS“ KVIEČIA VAIKUS 
 

Misijos vaikų choras „Vyturys“ kviečia berniukus ir mergaites nuo 
2-os klasės prisijungti į šį šaunų kolektyvą!  

 

Choras repetuoja antradienio vakarais 
nuo 6:30 iki 7:30 val. v. misijos bažnyčioje. 

 

„Vyturiui“ vadovauja choro direktorius Darius Polikaitis.  
 

Registracija ir visa informacija: darneviskas@gmail.com.  
 

Laukiame naujų narių! 

Palaimintojo J. Matulaičio 

misija kviečia jus jungtis 

prie naujos iniciatyvos!  
 

 Kviečiame asmenis ar 

šeimas kartą per metus 

tapti misijos sekmadienio 

kavutės šeimininkais.  
 

Tai graži savanorystė ir 

proga artimiau susipažinti 

su mūsų misijos nariais.  
 

Jei susidomėjote ir 

galėtumėte padėti, prašome 

skambinkite į misijos 

raštinę dėl detalių  

tel.: 773.230.7575. 

Sekančios bilingual  
šv. Mišios  

(anglų ir lietuvių kalba) 
bus aukojamos 

šeštadienį, rugsėjo 28 d.  
4:30 val. po pietų 

 

Giedos  
„Celestial Voices“ choras. 

 

Kviečiame gausiai 
dalyvauti! 

ŠIANDIEN VYKSTA 
RINKLIAVA 

SEMINARIJOMS  
 

Šį sekmadienį, rugsėjo 22 

d., Čikagos arkivyskupijos 

parapijose vyksta rinklia-

va, skirta seminarijoms. 

Savo aukomis paremsite 

jaunus vyrus, kurie pajuto 

Viešpaties kvietimą sekti 

kunigystės keliu. Papildo-

mus rinkliavos vokelius ra-

site prie įėjimo į bažnyčią. 

Ačiū už jūsų dosnumą!  
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PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMUI Prisiminkite 
Palaimintojo Jurgio Matulaičio misiją (Blessed Jurgis 
Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) planuodami savo 
testamentus ir palikimus! Paskirdami nors nedidelę dalį 
Jūsų palikimo, užtikrinsite, kad Jūsų pradėti geri darbai 
būtų tęsiami net iškeliavus į amžinybę. Kreipkitės į 
raštinę, norėdami misijoje įamžinti Jūsų pačių ar brangių 
artimųjų atminimą. Misijos raštinės telefono nr.: 
630.257.5613. 
 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos 
susirinkimai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje 
du kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki  8 
val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v. 
Kviečiame visus! Dėl informacijos kreipkitės tel. 
630.674.5414. 
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PALAIMINTOJO J. MATULAIČIO MISIJAI  

LABAI REIKALINGA JŪSŲ PARAMA! 
 

Nuoširdžiai dėkojame visiems PJM misijos 
aukotojams, kad ištikimai remiate misiją savo 

sekmadienine auka! 

Misija išsilaiko TIK Jūsų gerumo ir dosnios 
paramos dėka.  

Aukas galima nurašyti nuo mokesčių. 

Net ir $5.00 ar $10.00 aukojami kas savaitę Misijai 
yra be galo reikšmingi! 

Kviečiame aukoti internetu!  
 

TAPKITE NUOLATINIU 
AUKOTOJU! 

Nuorodą surasite adresu: 
matulaitismission.com 
arba skenuodami šį QR 

kodą savo telefonu.  
 
 

LABAI AČIŪ UŽ JŪSŲ 
DOSNUMĄ! 

 

 

Atliepiamoji psalmė – Viešpats mano gyvastį gina.  
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Pirmasis skaitinys – Pasmerkime jį gėdingai mirčiai. 

          (Išm 2, 12. 17-20) 

Atliepiamoji psalmė – Viešpats mano gyvastį gina. (Ps 54) 

Antrasis skaitinys – Teisumo vaisius sėjamas taikoje tiems, 

          kurie neša taiką. (Jok 3, 16-4, 3) 

Evangelija – Žmogaus Sūnus bus atiduotas priešams… 

        Kas trokšta būti pirmas, visiems tetarnauja! 

        (Mk 9, 30-37) 
 

Mišiolėliuose: 272 psl. – Mišių maldos 

     768 psl. – Mišių skaitiniai 
 

RUGSĖJO 29 D. - XXVI EILINIS SEKMADIENIS 

Sk 11, 25–29 • Ps 19, 8. 10. 12–13. 14 • Jok 5, 1–6  

† Mk 9, 38–43. 45. 47–48  

MIELI SAVANORIAI, AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 
 
 

Rugsėjo 22 d. – XXV EILINIS SEKMADIENIS 
 

9:00 v.r. skaito: Ona Daugirdienė 
Komuniją dalina: Gintarė Jonikaitė 

11:00 v.r. skaito: Margarita ir Vytautas 
Matuliauskai 

Komuniją dalina: Violeta Valaitytė 
6:00 v.v. skaito: Rimantė Kaveckaitė 

 

 

Rugsėjo 29 d. – XXVI EILINIS SEKMADIENIS 
 

9:00 v.r. skaito: Giedrė Savukynienė 
Komuniją dalina: Raminta Marchertienė 
11:00 v.r. skaito: Kęstutis Sušinskas ir  

Aušrelė Sakalaitė 
Komuniją dalina: Raminta Jacobs 

6:00 v.v. skaito: Jolanta Kilikevičienė 



2024 m. rugsėjo 22 d.                                      XXV EILINIS SEKMADIENIS 5 

 

KVIEČIAME VAIKUS RUOŠTIS 
PIRMAJAI KOMUNIJAI IR IŠPAŽINČIAI 

 

Priimami vaikai nuo 8 metų ir vyresni. 
 

Registruokite vaikus sakramentų ruošai!  
 

Registracijos forma skenuojant šį QR kodą: 

 

 

Informacija el. adresu: 

pirmakomunija1@gmail.com ir  

tel.: 630.863.0735 
 

Labai laukiame naujųjų  

Pirmosios Komunijos moksleivių! 

 

SUTVIRTINIMO SAKRAMENTAS 
 

Kviečiame jaunimą nuo 13 metų  

(arba nuo 7 skyriaus) 

ruoštis Sutvirtinimo sakramentui! 
 

Registruokitės skenuojant šį QR kodą: 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Informacija: 

sutvirtinimas2019@gmail.com ir  

tel.: 630.257.5613 
 

Mūsų misijoje taip pat ruošiame 

suaugusius įkrikščioninimo  

sakramentams, kviečiame kreiptis. 
 

Laukiame Jūsų visų! 

 

 

Dėmesio: tęsiame registraciją norintiems ruoštis  

Pirmajai Šv. Komunijai, Sutvirtinimui ir suaugusių įkrikščioninimo 

sakramentams. Jei iškyla bet kokių klausimų,  

skambinkite tel. 773.230.7575, mes Jums padėsime! 



-už Genovaitę Grabliauskienę (30 d.) 
Pirmadienis, rugsėjo 23 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, rugsėjo 24 d. 
8 v.r. -už Vincą ir Aldoną Kačinskus (M. 
M. Ron Benedict) 
 
Trečiadienis, rugsėjo 25 d. 
8 v.r. -už Magdaleną ir Feliksą Kudirkus 
 
Ketvirtadienis, rugsėjo 26 d. 
8 v.r. -už Ireną Puzaraitę 
 
Penktadienis, rugsėjo 27 d. 
8 v.r. -už Agotą ir Vincentą Gudaičius 
 
Šeštadienis, rugsėjo 28 d. 
8 v.r. -už Genovaitę Petrauskienę 
4:30 v.p.p. BILINGUAL ŠV. MIŠIOS 
ANGLŲ IR LIETUVIŲ KALBA - VISI 
KVIEČIAMI 
 
Sekmadienis, rugsėjo 29 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Joną Joniką 
-už Ireną Smalstienę ir Rose Baliją 
-už Laurą Lauciūtę (Irma Deveikienė) 
-už Algimantą Malalą (4 metai) 
-už Rasą Lapkienę (20 metų)(vyras) 
-už Aldoną Brizgienę (Irena ir Juozas 
Polikaičiai) 
-už Aloyzą Sturonas (Irena ir Juozas 
Polikaičiai) 
-už Laurą Lauciūtę (Jameikiai) 
-už Bronę Kremerienę (6 metai) 
-už Eugenijų Balčiūną (Irena ir Juozas 
Polikaičiai) 
-už Joną Česevičių 
-už Džiugių ir Milčių šeimų mirusius 
-už Rytį Narvilą 
-už Nijolę Mažeikienę (sūnus su šeima) 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
 

Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus. 
 

 Sekmadienio 11 val. ryto šv. Mišių transliacija: 
https://www.youtube.com/@matulaiciomisija731 ir spausti LIVE 

Sekmadienis, rugsėjo 22 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Kazimierą, Kostą ir Romą Lingius 
(dukra) 
-už Antaniną ir Antaną Deraskas 
(dukterėčia) 
-už Danę Ilpertienę 
-už Antaną Polikaitį (brolio šeima) 
-už Joną Šarauską 
-už Genovaitę ir Aleksą Saulius ir 
giminės mirusius 
-už Laurą Lauciūtę (Irena Matz) 
-už Ligitą Kvietkauskaitę (mama ir 
brolis) 
-už Vasiukų ir Stonių giminių mirusius 
-už Augučių ir Kvietkauskų giminių 
mirusius 
-už Joną ir Mariją (sūnus) 
-už Aloyzą Sturonas (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Juliją Smilgienę (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Laurą Lauciūtę (Jameikiai) 
-už Ligią Bardauskienę (draugė) 
-už Eugenijų Balčiūną (1 mėnuo) 
(Grasilda) 
-už Vandą Rudienę 
-už Eugenijų Balčiūną (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Džiugių ir Milčių šeimų mirusius 
-už Viktoriją Dešukienę (17 m.) 
-už Bronę Nakas (Nijolė Vardys) 
-už Guodą Bobelis (šeima) 
-už Onutę Pliuškonis (draugė Rita) 
-už Samantą Balčiūnas (šeima) 
-už Romualdą Kriaučiūną (M. Remienė) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Dievo palaimos ir sveikatos Irenai 
(dukra) 
-sveikatos ir Dievo globos Joriui 
-sveikatos Povilui ir Birutei Norvaišams 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v.- už Marią (Lilę) Pupienę 

11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Marią Pupienę 
 
Pirmadienis, rugsėjo 30 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, spalio 1 d. 
8 v.r. -už Antaną Kabišaitį (šeima) 
 
Trečiadienis, spalio 2 d. 
8 v.r. -už Alvydą ir Algirdą Šleikus 
 
Ketvirtadienis, spalio 3 d. 
8 v.r. -už Vincą ir Aldoną Kačinskus  
(M. M. Ron Benedict) 
 
Penktadienis, spalio 4 d. 
8 v.r. -už Joną Maleišką (12 m.) 
 
Šeštadienis, spalio 5 d. 
8 v.r. -už Alfonsą Kerelį 
-už Rimą Viliamaitę (Daugirdai) 
-už prel. Igną Urboną 
-už Rolandą-Antaną Gurskas (1 m.) 
 
Sekmadienis, spalio 6 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Antaną-Petrą Samajauską 
-už Romą Kroną (10 m.) 
-už Juozą ir Konstanciją Brazaičius ir 
šeimos mirusius 
-už Vytautą Šimkų (Dalia Tallat-Kelpša) 
-už Emiliją ir Aleksandrą Pakalniškius 
(sūnus su šeima) 
-už Kunigundą ir Sofiją Orentienes 
-už Edward-Charles Lapinskas 
-už Augių Narbutą 
-už Jurgį Klemensą Kalkauską 
-už Laurą Lauciūtę (I. Žukauskienė) 
-už Valentiną Gudienę (Polikaičiai) 
-už Astą Reitneris (1 m.) (šeima) 
-už Juliją Smilgienę (Čikagos ateitininkai) 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 
 
 

 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Caden, Rasai, Ilonai, Aušrelei, Romai, Mildai, Irenai ir Juozui 
Polikaičiams, Sandrai D., Kerry O‘Brien, Liudmilai, Robertui, Irenai, Daliai B., Donatui Mušauskui, Stanislavai 
K., Virginijai S., Irenai K., Vilmai V., Kristinai, Editai Lukauskaitei, Rimui, Alvijos šeimai, Reginai ir Eugenijui 
Vidmantas, Michalinai, Rasai ir Julijai, Vidos šeimai, Jūratei, Violetai, Lukauskų šeimai, Justui, Karolinai G., 
Mindaugui, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Dainutei, Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, Antanui, Aleksui, 
Mariui, Linai B., Loretai R., Povilui N., Karoliui, Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, 
Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui, Urtei ir palaimos visiems 
sergantiems ar negalią kenčiantiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui. 
Maldų prašymus galima atsiųsti įprastu paštu, el. paštu arba pranešti telefonu: 630.257.5613. 
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PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė: pirmakomunija1@gmail.com ir tel.: 
630-863-0735. Dėl Sutvirtinimo sakramento prašome 
kreiptis į p. Grasildą Reinytę Petkienę el. adresu: 
sutvirtinimas2019@gmail.com. 

T. Artūras klauso išpažinčių kiekvieną sekmadienį nuo 5-
6 val. vakaro, taip pat visuomet galima kreiptis į kunigą 
po šv. Mišių arba skambinti į raštinę susitarti dėl jums 
patogaus laiko. Bendruomeninės Susitaikinimo apeigos 
vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus dėl datos ir kitų detalių misijos raštinėje 
arba su kunigu. Bent vienas krikštatėvių turi būti priėmęs 
Sutvirtinimo sakramentą. Gavėnios metu, įprastai, Krikš-
tas neteikamas, išskyrus ligos atvejus. Šeimos, ypatingai 
krikštijančios pirmąjį vaiką, drauge su krikšto tėvais yra 
yra kviečiamos dalyvauti krikšto pokalbyje su misijos 
vadovu. Informacija tel.: 630.257.5613. 

Misijos direktorius: kun. Artūras Sederevičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių, sekma-
dieniais nuo 5-6 val. v. bei iš anksto sutartu kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-863-0735 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Gylys (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. Visais klausimais prašome skambinti  
tel. 630-257-5613 arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com ir arturas.sederevicius@gmail.com.  

Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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KVIEČIAME DALYVAUTI  
VAIKŲ MIŠIOSE 
SEKMADIENIAIS  

9 VAL. RYTE: 
 

spalio 6 d. 
lapkričio 3 d.  
gruodžio 8 d. 

gruodžio 24 d. (4:00 val. 
po pietų) 

sausio 12 d. 
vasario 2 d. 

kovo 2 d. 
balandžio 6 d. 

balandžio 20 d.  
gegužės 4 d. 
birželio 1 d. 

 

Gieda „Vyturio“ choras 

Jaunimo ir šeimų 
Mišių tvarkaraštis 

2024/2025   
 
 
 

Kviečiami VISI! 
 

 
 
 

Šios Mišios 
aukojamos sekančiais 

šeštadieniais  
4:00 val. po pietų: 

 
 
 
 
 

Rugsėjo 21 d.  
Spalio 19 d. 

Lapkričio 9 d. 
Gruodžio 14 d. 
Sausio 11 d. 
Vasario 8 d. 
Kovo 8 d. 

Balandžio 12 d. 
 

Muzikos liturgija: 
Karolina ir Kęstutis  

Daugirdai 
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DĖMESIO! TĘSIASI „KŪRINIJOS LAIKAS“ IR ARTĖJA GYVŪNĖLIŲ LAIMINIMO ŠVENTĖ 

Rugsėjo 1-ąją prasidėjo „Kūrinijos laikas“, kurio metu Katalikų Bažnyčia ypatingai ragina atsiminti pareigą 
rūpintis planetos – mūsų bendrųjų namų – gerove. Penkias savaites trunkantis „Kūrinijos laikas“ prasideda 
per Pasaulinę maldos už kūriniją dieną – rugsėjo 1-ąją – ir tęsiasi iki spalio 4-osios, kuomet Bažnyčia mini šv. 
Pranciškaus Asyžiečio liturginę šventę. „Drauge su įvairių krikščioniškų konfesijų broliais ir seserimis 
melskimės ir dirbkime vardan mūsų bendrų namų sukūrimo šiais sunkios planetos krizės laikais“, – ragina 
popiežius Pranciškus. Daugiau informacijos: seasonofcreation.org. 

Šiais metais mūsų misija „Kūrinijos laiką“ užbaigs gyvūnėlių laiminimo švente, kuri vyks šeštadienį, spalio 5 
d., 1:30 val. p. p. pievutėje priešais PLC. Dievas mus laimina įvairiausiais būdais, taip pat ir per mūsų mylimų 
gyvūnėlių draugystę, meilę ir atsidavimą. Ateikime palaiminti tuos „mažuosius brolius ir seses“, kurie savo 
buvimu kasdien laimina mus. Bus vaišių ir dovanų! Laukiame jūsų visų! 

PSICHOTERAPIJOS 
PASLAUGOS 

Esu klinikinės psichikos sveikatos 
konsultavimo studentė, baigianti 
magistro studijas Governors 
State Universitete ir šiuo metu 
atlieku praktikos valandas teik-
dama psichoterapijos paslaugas. 
Siūlau individualias konsultacijas 
nuo rugsėjo iki gruodžio 
mėnesio galo asmenims, kurie 
patiria finansinių sunkumų ar 
neturi sveikatos draudimo. 
 

Paslaugų tikslai: 

• Emocinio palaikymo sutei-
kimas; 

• Streso, nerimo, depresijos, 
santykių problemų ir kitų  
 sunkumų sprendimas; 

• Saugios ir konfidencialios 
aplinkos sukūrimas asmeniniam 
augimui bei savęs pažinimui. 
 

Jeigu ieškote pagalbos ir norite 
aptarti, kuo galiu padėti, kreip-
kitės telefonu: 815.357.7250.  
 

Vieta: Homer Glen, IL, ir Pa-
saulio lietuvių centre. 
 

Darbo valandos:  
Pirmadieniais: 10 am - 3:30 pm;  
Antradieniais: 10 am iki 5 pm; 
Ketvirtadieniais: 10 am iki 5 pm; 
Kai kuriais šeštadieniais nuo 
9am iki 3pm. 


